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Strucné vysledky 2. kola

- TJ Bizuterie Jablonecnad

VYSLEDKY 2. KOLA
2. KLZ A 2020/2021

SK Zizkov Praha Nisou 2:6 3174:3262 26/9
TJ Sokol Duchcov - TJ Sparta Kutna Hora 6:2 3317:3115 26/9
SKK Nachod B - TJ Loko. Ceské Budé&jovice dohravka termin neuréen
SKK Ji¢in - KK Jifi Podébrady dohravka termin neuréen
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prdmeér Skore Body
1 TJ Bizuterie Jablonec/nad 2 2|10 0| 3186 11:5 4 S e x
Nisou Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Duchcov 1 110 0| 3317 6:2 2 Lucie Vrbatova
3 | SKK Ji¢in 1 110 | 0| 3087 5:3 2 602 - TJ Sokol Duchcov
4 | SK Zizkov Praha 2 1101 3174 8:8 2
5 | KK Jifi Podébrady 0 000 0 0:0 0
6 | TJ Lokomotiva Usti n. L. 0 0|00 0 0:0 0
7 | TJ Loko. Ceské Budgjovice 1 0 0| 1| 3046 3:5 0
8 | SKK Nachod B 1 0| 0|1 3073 3:5 0
9 | TJ Sparta Kutna Hora 2 0| 0|2 3088 4:12 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |Lucie Vrbatova Duchcov 602 1x |Lucie Vrbatova Duchcov 112.31 602
1x | Olga Petrackova Jablonec 578 1x | Olga Petrackova Jablonec 107.77 | 578
1x | Michaela Bagari Duchcov 575 1x | Michaela Bagari Duchcov 107.28 | 575
1x | Tereza Bendova Duchcov 572 1x | Tereza Bendova Duchcov 106.72 572
2x |Jana Florianova Jablonec 568 2x |Jana Florianova Jablonec 105.9 568
2x | Lenka Bosticka Zizkov 554 1x | Lenka Bosticka Zizkov 103.29 | 554

Podrobné vysledky 2. kola:

TJ Bizuterie Jablonecnad

SK Zizkov Praha 3174 2:6 3262 Nisou
Blanka Mizerova 520 0:1 514 Lenka Stejskalova
Irini Sedlackova 543 0:1 578 Olga Petrackova
Lucie Rehankova 534 1:0 527 Jitka Havlikova
Hedvika Mizerova/Katefina Katzova 495 0:1 547 Iveta Seifertova mi.
Blanka Maskova 528 0:1 568 Jana Florianova
Lenka Bosticka 554 1:0 528 Jana Gembecova
TJ Sokol Duchcov 3317 6:2 3115 TJ Sparta Kutna Hora
Michaela Bagari 575 1:0 543 Jitka Bulickova
Adéla Pechova 534 0:1 549 Eva Renkova
Ruzena Svobodova 545 1:0 522 Klara Milackova
Pavlina Kubitova/Alice Tauerova 489 0:1 492 Marie Adamcova
Lucie Vrbatova 602 1:0 482 Hana Barborova
Tereza Bendova 572 1:0 527 Ivana Kopecka

Starty mimo soupisku: 1. start: Pavlina Kubitova - TJ Sokol Duchcov; 1. start: Lucie Vrbatova - TJ Sokol Duchcov; 1. start:

Michaela Bagadri - TJ Sokol Duchcov; 1. start: Tereza Bendovd - TJ Sokol Duchcov; 2. start: Blanka Maskova - SK Zizkov

Praha; 2. start: Blanka Mizerovd - SK Zizkov Praha;




Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Lucie Vrbatova
Veronika Kulova
Jana Florianova
Michaela Bagari
Tereza Bendova
Adéla Visova
Lenka Bosticka
Irini Sedlackova
Petra Abelova
Denisa Nalevkova

. Rlzena Svobodova
. Blanka Maskova

. Jitka Bulickova

. Eva Renkova

Milada Safrankova

. Adéla Pechova
. Olga Petrackova
. Jitka Havlikova

Lenka Vavrova

. Marie Kolarova
. Ivana Kopecka
. Lucie Slavikova
. Blanka Mizerova

Lucie Rehankova

. Monika Hercikova

. Lenka Stejskalova

. Denisa Kovacovicova
. Klara Milackova

. Zdena Struplova

. Helena Samalova

. Hana Barborova

. Marie Adamcova

Karolina Kovafikova

. Alena Campulova

. Martina Tomiova

. Alena Sediva

. Miroslava VondruSova

TJ Sokol Duchcov
TJ Loko. Ceské Bud&jovice

602.00/1
591.00/1

TJ Bizuterie Jablonecinad Nis&r6.00 / 2

TJ Sokol Duchcov

TJ Sokol Duchcov
SKK Nachod B

SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha
SKK Jigin

SKK Néachod B

TJ Sokol Duchcov
SK Zizkov Praha

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Loko. Ceské Bud&jovice
TJ Sokol Duchcov

575.00/1
572.00/1
566.00/ 1
551.50/2
551.00/2
547.00/1
545.00/1
545.00/1
542.50/2
542.00/2
538.50/2
537.00/1
534.00/1

TJ Bizuterie Jablonecinad Nis&83.00 / 2
TJ Bizuterie Jablonecinad Nis&80.00 / 2

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

TJ Sparta Kutna Hora
SKK Néachod B

SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha
SKK Ji¢in

525.00/1
525.00/1
523.00/2
522.00/1
521.00/2
520.00/2
516.00/1

TJ BiZuterie Jablonecinad Nis@13.00 / 2

SKK Nachod B

TJ Sparta Kutna Hora

TJ Loko. Ceské Bud&jovice
SKK Ji¢in

TJ Sparta Kutna Hora

TJ Sparta Kutna Hora

SKK Nachod B

TJ Loko. Ceské Bud&jovice
TJ Loko. Ceské Bud&jovice
SKK Ji¢in

TJ Loko. Ceské Bud&jovice

513.00/1
506.00/2
505.00/ 1
499.00/1
490.00/2
488.50/2
488.00/1
481.00/1
479.00/1
475.00/1
453.00/1

3. kolo - 31.12.2020 (étvrtek)

TJ Sparta Kutna Hora - -- volny los --

10:00 | TJ Bizuterie Jablonecinad Nisou - TJ Sokol Duchcov
10:00 KK Jifi Podébrady - SKK Nachod B
10:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. - SKK Jigin
13:30 TJ Loko. Ceské Budsjovice - SK Zizkov Praha

4. kolo - 31.12.2020 (¢tvrtek)

-- volny los -- - SKK Ji¢in

10:00 SKK Nachod B - TJ Lokomotiva Usti n. L.
10:00 SK Zizkov Praha - KK Jifi Podébrady
13:00 | TJ Sparta Kutna Hora - TJ Bizuterie Jablonecinad Nisou

14:00

TJ Sokol Duchcov - TJ Loko. Ceské Budgjovice
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